Contrato de Servicios  

Clasificación del contrato: Contrato Abierto General (obras, suministros y servicios). 

Cuantía máxima de licitación: El adjudicatario deberá comprometerse a realizar 480 
Acompañamientos, como mínimo. El presupuesto global máximo será de 76.800,00 €, IVA no incluido 
(setenta y seis mil ochocientos euros). 

Documentación:  

Documento de Requisitos y Condiciones. 
Anexo I 
Anexo II 
Anexo III 
Anexo IV 
Anexo V 
Anexo VI